

28 stycznia 2015



O nowych funduszach unijnych

W Starostwie Powiatowym w Opatowie odbyło się kolejne spotkanie prezentujące główne założenia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tym razem dla samorządowców z powiatów: opatowskiego oraz ostrowieckiego.

W spotkaniu uczestniczyli **Grzegorz Orawiec**, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego, który przedstawił zakres interwencji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz **Aleksandra Marcinkowska**, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Urzędu Marszałkowskiego i **Przemysław Janiszewski**, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego. W spotkaniu uczestniczyła również **Renata Kołodziej**, zastępca Kierownika Biura PROW ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, która omówiła zakres interwencji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 oraz LEADER. Natomiast **Paweł Lulek**, kierownik Zespołu ds. Komunikacji, Promocji Urzędu i Współpracy z Partnerami Rynku Pracy z Wojewódzkiego Urzędu Pracy przedstawił zakres interwencji krajowego Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój. Uszczegółowił również zakres pomocy w ramach Osi 10 RPOWŚ 2014-2020 skierowanej do osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, dla których działania będzie wdrażał Wojewódzki Urząd Pracy. Szczególnym zainteresowaniem uczestników spotkania cieszyły się zagadnienia związane z efektywnością energetyczną oraz kwalifikowalnością systemów monitorowania energii. Pytania dotyczyły również zasad dofinansowania projektów z zakresu dziedzictwa kulturowego oraz przewidywanego typu beneficjentów dla tego rodzaju projektów. Dyskusja dotyczyła również zagadnień związanych z udzielaniem wsparcia w ramach partnerstw publiczno-prywatnych. Pojawiły się również pytania dotyczące dostępnej alokacji oraz rozszerzonego procesu oceny projektów współfinansowanych z EFS. Uczestnicy spotkania zapoznani zostali również z zasadami składania fiszek projektowych oraz koniecznością spełnienia warunków niezbędnych w procedurze przyjęcia projektu do dofinansowania.

Źródło: Departament Polityki Regionalnej UM



